
l

Kupní smlouva č. 2019-09-12

Smluvní strany:

prodávajich
Af Office, s.r.o., jednořadá 53, 160 00 Praha 6, tel.: 235362575

zastoupený: Da nielem Štembergem - jed natelem společnosti tel.:
737418810, Společnost Af Ofňce, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu
v Praze oddíl C vložka 92433 l 01. IČ: 26768771, DIČ:0,06 - 26768771
Bankovní spojeni:

KupujÍcÍ:
Základní Škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova

Zenklova 52
180 00 Praha 8
zastoupený: Mgr. Irenou Trojanovou, Ph.D. - ředitelkou Školy
IČ: 63113961

uzavÍrajÍ dnešního dne podle ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto
kupní smlouvu:

1.článek
Úvodní ustanovení

1.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu a převést na
v množství, kvalitě, dodacích lhŮtách a za dalších
smlouvou. KupujÍcÍ se zavazuje zpŮsobem a za
smlouvou toto zboŽí převzít a zaplatit sjednanou kupní
Tato smlouva je veřejně přístupnou listinou.

něho vlastnické právo ke zboží
podmínek stanovených touto

podmínek stanovených touto
cenu ve sta noveném terminu.

2.článek
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka antivirového řešení od Esetu (dále jen zboží),
dle cenové kalkulace v příloze této smlouvy.

3. článek !
Doba plněni

3.1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží dle čl.2.této smlouvy a dodávka bude realizovaná
do 5 kalendářních dnŮ po podepsáni smlouvy.

4.čIánek
Cenab platební podmínky

4.1. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v konečké výši 106 722,-KČ.Shjvy .stošesttisic sedmsetdvacetdva korun českých a je tvořena Ĺou hrnem cen zboží,
jak je uvedeno v příloze Č. 1 této smlouvy.



4.2. KupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu cenu stanovenou v bodě 4.1. na základě vystaveni
faktury. Splatnost faktury je 14 dni. Pokuta za nedodržení splatnosti Činí 0,05%
z nezaplacené Částky za každý započatý den prodlení.

4.3. Faktura dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení fa ktury a její číslo
- název a sídlo prodávajÍcÍho .
- datum zdanitelného plněni
- předmět plnění
- fakturovaná Částka -
- název a sídlo kupujÍcÍho

5.ČIánek
Místo plnění předmětu smlouvy

5.1. Zboží dodáme na adresu Zenklova 52, 180 00 Praha 8.

5.2. O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který
smluvní strany při převzetí zboží podepíši.

5.3. prodávajÍcÍ je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list Či jiný adekvátni
' doklad.

5.4. Riziko ztráty, poškozeni nebo jiného znehodnocení zboží přechází na kupujÍcÍho
okamžikem podepsaní předávacího protokolu nebo jeho Části. AŽ do této doby jsou
veškerá rizika na úkor prodávajÍcÍho.

5.5. KupujIci se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací
protokoly a byla provedena úhrada celkové nebo konečné faktury.

6.článek
Záruční a servisní podmínky

Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady dodaného zboží se řIdi těmito zá ručními podmínka mi:
Záruky obsahuji tyto servisní podmínky.

a)
b)
")

Po dobu garance jsou náhradní díly, servisní práce a doprava bezplatné.
ProdávajÍcÍ umožní v naléhavých případech telefbnické konzultace (hot line).
Prodávající garantuje další bezplatné služby jako prezentaci nový(íh softwarových
a hardwarových produktŮ, konzultace a poradenství v oblasti nov ch technologii.

6.1. Dokladem pro uplatněni záruČního servisu je podepsaný záruČní list a dodací list.
na kterém jsou uvedeny všechny komponenty dodávky a jejich výrobní čísla.

6.2. Servis poskytovaný ve stanovené záruční době se nevztahuje na vady zpŮsobené

- použitím neautorizovaného softwaru a spotřebního materiálu
- nesprávným užÍvánjm, provozem a jqkýmkoliv zásahem třetích nepovo|laných osob
- neodvratnou živelnou událostí
- počítačovými viry l
- zapojenřm do elektrické"ŠItě, která neodpovídá předpisŮm dle ČSN pro provoz



\ l

výpočetní techniky, zvláště s ohledem na bezvadné nulováni a zemněni.

7.čIánek
Ostatní ujednání

7.1. Odstoupeni od smlouvy se řidl příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

7.2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou,
se řIdi obchodním zákoníkem a souvisejíchni předpisy. O použiti § 262 obchodního
zákoníku se v souladu s jeho ustanoveními smluvní strany dohoa|y.

7.3 Případné projednání změn a doplněni odběratelské specifikace vyvolané jak ze strany
odběratele tak dodavatele o dopad těchto změn na termíny a ceny bude uvedeno
v příloze této smlouvy, která bude její souČásti.

7.4 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky
podepsanými oprávněnými zástu pci obou smluvních stran.

7.5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých
údajŮ a souhlasí s jejím obsahem.

7.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrŽí
jedno vyhotovení.

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

V Praze dne 12.09.2019

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho'

l

' 'ŕ

. .
~ " "

.



Nabídka STE-20190614

ČIsb dokladu: STE-20190614 Datum: 12.09.2019
Referent: Daniel Štemberg Datum platnosti: 12.10.2019

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
lČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
ZŠ Bohumila Hrabala ·
Na Korábě 2/350
Praha 8-Libeň ,
180 00 "

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
PožadOvaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt částky
Splatnost dni: 10

Banka:
Číslo účtu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

.

Příloha Č.1
Popis ,
Licence Eset antivirus

Ks Cena bez DPH Sazba
1 88 200,00 Kč 21%

DPH Cena celkem
18 522,00 Kč 106 722,00 Kč

l

Rozpis DPH
Sazba Základ Daň

21% 88 200,00 Kč| 18 522,00 Kč
Celkem k úhradě 106 722,00 KČ

Af Office, s.r.o. jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejúce, 160 00, tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: |nfo@afomce.cz
ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: , :

Společnost Af OHice, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 l 01
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Ofňce, s.r.o.


